
COPA 02 DE JULHO - 2019
ORGANIZADA PELA SUDESB

COM APOIO DA FEDERAÇÃO BAHIANA DE FUTEBOL

PROGRAMAÇÃO OFICIAL DE COMPETIÇÃO – 6ª Rodada

Origem: Departamento de Árbitro     Data: 04/07/19     Ref: 64/19

JOGO: 81 FLUMINENSE DE FEIRA x CANAÃ DATA: 05/07/19 HORA: 09:00

COMPETIÇÃO: COPA 02 JULHO – EDIÇÃO 2019

CATEGORIA: SUB -15 

CIDADE: FEIRA DE SANTANA ESTÁDIO:       ARENA CAJUEIRO 

ÁRBITRO JOHNNY DE JESUS FERREIRA DE: FBF/ FEIRA DE SANTANA

ASSISTENTE 01: JOAO PAULO PEREIRA DA CRUZ DE: FBF/ FEIRA DE SANTANA

ASSISTENTE 02: LUCAS DE JESUS OLIVEIRA DE: FBF/ FEIRA DE SANTANA

4º ÁRBITRO: MOISÉS BISPO DE JESUS DE: FBF/ FEIRA DE SANTANA

JOGO: 82 UNIRB x BAHIA DATA: 05/07/19 HORA: 10:30

COMPETIÇÃO: COPA 02 JULHO – EDIÇÃO 2019

CATEGORIA: SUB -15 

CIDADE: FEIRA DE SANTANA ESTÁDIO:       ARENA CAJUEIRO 

ÁRBITRO MOISÉS BISPO DE JESUS DE: FBF/ FEIRA DE SANTANA

ASSISTENTE 01: LUCAS DE JESUS OLIVEIRA DE: FBF/ FEIRA DE SANTANA

ASSISTENTE 02: JOAO PAULO PEREIRA DA CRUZ DE: FBF/ FEIRA DE SANTANA

4º ÁRBITRO: JOHNNY DE JESUS FERREIRA DE: FBF/ FEIRA DE SANTANA

JOGO: 83 ATLÉTICO (MG) x SÃO CRISTOVÃO DATA: 05/07/19 HORA: 14:00

COMPETIÇÃO: COPA 02 JULHO – EDIÇÃO 2019

CATEGORIA: SUB -15 

CIDADE: SALVADOR ESTÁDIO:           ROBERTO SANTOS PITUAÇU

ÁRBITRO RODRIGO TEIXEIRA COSTA CARVALHO DE: FBF/SALVADOR
ASSISTENTE 01: MAURICIO ARAÚJO DA MOTA DE: FBF/SALVADOR
ASSISTENTE 02: DANIEL PRAXEDES DOS SANTOS DE: FBF/SALVADOR
4º ÁRBITRO: JANIELTON ANDRADE DE OLIVEIRA DE: FBF/SALVADOR

JOGO: 84 FLAMENGO x ESTRELA DE MARÇO DATA: 05/07/19 HORA: 15:30

COMPETIÇÃO: COPA 02 JULHO – EDIÇÃO 2019

CATEGORIA: SUB -15 

CIDADE: SALVADOR ESTÁDIO:           ROBERTO SANTOS PITUAÇU

ÁRBITRO JANIELTON ANDRADE DE OLIVEIRA DE: FBF/SALVADOR
ASSISTENTE 01: DANIEL PRAXEDES DOS SANTOS DE: FBF/SALVADOR
ASSISTENTE 02: MAURICIO ARAÚJO DA MOTA DE: FBF/SALVADOR
4º ÁRBITRO: RODRIGO TEIXEIRA COSTA CARVALHO DE: FBF/SALVADOR

Salvador, 04 de julho de 2019.

Jailson Macêdo Freitas
Presidente da CEAF/BA



COPA 02 DE JULHO - 2019
ORGANIZADA PELA SUDESB

COM APOIO DA FEDERAÇÃO BAHIANA DE FUTEBOL

PROGRAMAÇÃO OFICIAL DE COMPETIÇÃO – 6ª Rodada

Origem: Departamento de Árbitro     Data: 04/07/19     Ref: 64/19

JOGO: 85 VF4 x PALMEIRAS DATA: 05/07/19 HORA: 14:00

COMPETIÇÃO: COPA 02 JULHO – EDIÇÃO 2019

CATEGORIA: SUB -15 

CIDADE: MATA DE SÃO JOÃO ESTÁDIO:         CT/ PRAIA DO FORTE

ÁRBITRO CARLOS ANTÔNIO DE JESUS DE: FBF/CATU
ASSISTENTE 01: WELDER TRINDADE BARBOSA DE: FBF/CATU
ASSISTENTE 02: EVELIN MONIQUE TRINDADE BARBOSA DE: FBF/CATU
4º ÁRBITRO: GENILSON SANTOS BORGES DE: FBF/CATU

JOGO: 86 SPORT / PE x EDB / SAJ DATA: 05/07/19 HORA: 15:30

COMPETIÇÃO: COPA 02 JULHO – EDIÇÃO 2019

CATEGORIA: SUB -15 

CIDADE: MATA DE SÃO JOÃO ESTÁDIO:         CT/ PRAIA DO FORTE

ÁRBITRO GENILSON SANTOS BORGES DE: FBF/CATU
ASSISTENTE 01: EVELIN MONIQUE TRINDADE BARBOSA DE: FBF/CATU
ASSISTENTE 02: WELDER TRINDADE BARBOSA DE: FBF/CATU
4º ÁRBITRO: CARLOS ANTÔNIO DE JESUS DE: FBF/CATU

JOGO: 87 JACUIPENSE x BAHIA DE FEIRA DATA: 05/07/19 HORA: 17:00

COMPETIÇÃO: COPA 02 JULHO – EDIÇÃO 2019

CATEGORIA: SUB -15 

CIDADE: LAURO DE FREITAS ESTÁDIO:       MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS

ÁRBITRO JEFERSON SILVA ANDRADE DE: FBF/ LAURO DE FREITAS

ASSISTENTE 01: DAVI ALEXANDRE NETO DE: FBF/ LAURO DE FREITAS

ASSISTENTE 02: ANA CRISTINA ANDRADE DE SOUZA DE: FBF/ LAURO DE FREITAS

4º ÁRBITRO: MARCELO JESUS DOS SANTOS DE: FBF/ LAURO DE FREITAS

JOGO: 88 COMERCIAL x VITÓRIA DATA: 05/07/19 HORA: 18:30

COMPETIÇÃO: COPA 02 JULHO – EDIÇÃO 2019

CATEGORIA: SUB -15 

CIDADE: LAURO DE FREITAS ESTÁDIO:       MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS

ÁRBITRO MARCELO JESUS DOS SANTOS DE: FBF/ LAURO DE FREITAS

ASSISTENTE 01: ANA CRISTINA ANDRADE DE SOUZA DE: FBF/ LAURO DE FREITAS

ASSISTENTE 02: DAVI ALEXANDRE NETO DE: FBF/ LAURO DE FREITAS

4º ÁRBITRO: JEFERSON SILVA ANDRADE DE: FBF/ LAURO DE FREITAS

Salvador, 04 de julho de 2019.

Jailson Macêdo Freitas
Presidente da CEAF/BA


